
Titul filmu

Vlčí jáma

Tagline Krátka synopsa

Osiřelá dívka Jana najde útočiště u bezdětné rodiny
zvěrolékaře a starosty malého městečka Roberta

Rýdla. Ačkoli je za nový domov vděčná, zanedlouho
začne cítit podivné napětí, které v domě panuje.

Manželka pana Rýdla dusí svého muže majetnickou
láskou. Harmonii jejich vztahu nepřidává ani fakt, že je
mezi nimi velký věkový rozdíl. Robert se zamiluje do

Jany, která jeho lásku opětuje. Je však příliš zbabělý na
to, aby svým citům čelil, a raději odjede na služební

cestu. Jana zůstává v domě sama s jeho manželkou a
zatrpklými služkami. Najde Robert odvahu svou ženu

opustit?

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Vlčí jáma
Anglický názov:
Rok: 1957
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost:

Žáner: Dráma
Réžia: Weiss Jiří
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Doležal Miroslav(starosta Robert Rýdl), Šejbalová
Jiřina(Klára, Rýdlova manželka), Brejchová Jana(Jana,

schovanka Rýdlových)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


